
ZARZĄDZENIE NR 41/2021 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Sławoborze oraz 
informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2021 roku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art.266 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
oraz Uchwały nr XXII/114/12 Rady Gminy Sławoborze z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie określenia 
zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Sławoborze za I półrocze oraz informacji 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze, Wójt Gminy Sławoborze zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Przedkładam informację z przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 roku. 

§ 2. Przedkładam informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2021 roku. 

§ 3. Informacje wymienione w § 1 i 2 przedkłada się Radzie Gminy Sławoborze i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Szczecinie. 

§ 4. Informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2021 r. oraz informacja o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2021 r. zostanie udostępniona mieszkańcom poprzez 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sławoborze. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Marcin Książek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6842598C-63EF-499E-8288-7924545FB320. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


